         ST6P系列时间继电器(以下简称继电器)，用于交流
50Hz电压至380V和直流电压至110V的自动控制电路中，
可按预定的时间接通和分断电路，在电力拖动、程序控制
以及各种生产过程的自动控制等系统中起时间控制作用。
         继电器符合JB/T10047、GB 14048.5、IEC60947-5-1标
准的要求。
1  适用范围
2  型号及其含义

        例：ST6P-2/DC24V   30S    数量10只；
                AH3-3/DC24V     30S    数量10只；
8  订货须知
6.1 按照继电器罩壳侧面的接线图正确接线，额定控制电
源电压和频率必须符合要求。
6.2 使用继电器罩壳顶部的延时时段设置开关选定延时时
段，调整旋钮设置延时时间。
6.3 铭牌上的刻度为示间性延时刻度,  若需精确定时校准。
6  安装与使用
5.3.1 AH3 系列产品接线图
AH3-1 AH3-2
AH3-3 AH3-N□
5.3.2 STP系列接品接线图
1
5
4
8
9  12
13 14
1 2 3 4
5 6 7 8
9  10  11  12
13 16
ST6P-2接线图 ST6P-4接线图
05 06
ST6P系列
时间继电器